## PORTARIA DE Nº 009/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores de Iguaracy, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições constituído na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa,

## RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR, nesta presente data, os seguintes servidores:

ISTEFANY HONORATO DE SIQUEIRA, portadora do CPF 120.185.724-40 e o RG 10.995.869 SDSPE, ao cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CCGV-I;

RILDO SIMÕES DE ALBUQUERQUE, portador do CPF 053.823.454-73 e o RG 6.068.440 SDSPE, ao cargo em comissão de ASSESSORIA TÉCNICA DA MESA DIRETORA, símbolo CC-III;

JEANE DA SILVA SOUSA, portadora do CPF 700.277.084-54 e o RG 8.924.103 SDSPE, ao cargo em comissão de **ASSESSOR PARLAMENTAR**, símbolo CCGV-I;

JORDANA APARECIDA DIAS MARTINS, portadora do CPF 166.396.364-92 e o RG 11.553.182 SDSPE, ao cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CCGV-I;

**STEFANY LOPES DOS SANTOS,** portadora do CPF 115.805.734-28 e o RG 9.418.756 SDSPE, ao cargo em comissão de **ASSESSOR PARLAMENTAR**, símbolo CCGV-I;

ELIANE DE LIMA ALVES, portadora do CPF 099.714.014-36 e o RG 8.728.437 SDSPE, ao cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CCGV-I;

**LETÍCIA LOPES MEDEIROS**, portadora do CPF 138.121.954-37 e o RG 9.751.062 SDSPE, ao cargo em comissão de **ASSESSOR PARLAMENTAR**, símbolo CCGV-I;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PRUBLIQUE-SE, CUMRA-SE

Gabinete da Presidência, 03 de fevereiro de 2025

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ
Presidente

		J
		Ō